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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : ”S.M.O. Vataksi” sh.p.k &“S.M.O. Union”sh.p.k perfaqesuar nga ”S.M.O. Vataksi” sh.p.k. 

Adresa   Beltoje-Shkoder 

Nr.NUIS ”S.M.O. Vataksi” sh.p.k. NUIS L47022001J dhe S.M.O.Unionsh.p.k. NUIS J66902042Q 

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kukes 

Adresa   “Sheshi Skenderbej”, Lagjja Nr.5 Kukes 

Tel/Fax  +3554225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare Mamëz” 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-77014-06-28-2018. 

 

5. Fondi limit: 20.523.636 (Njezetmilion e peseqinde njezete tre e gjashteqind e tridhjete e gjashte) 

Leke (Pa Tvsh)   

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 24.508.443 (me TVSH) Monedha Leke  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:                  17.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :” Ndregjoni“  (Sh.p.k)  Nr. NIPT:K31329048I. 

Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr.32, Hyrja Nr.8 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   AutoritetiRrugorShqiptar 

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Procedure e hapur 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim rruga Kardhiq – Delvine, Loti 6,   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-81479-07-31-2018 

 

5. Fondi limit: 2 388 910 889, 26 Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

            Vlera 2 854 371 726,37 me Tvsh                    Monedha Lekë 

 
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri  “AGBES KONSTRUKSION” SHPK  &  “ARBERIA” SHPK 

Adresa:  Sheqimadh, Fier 

Nr. NIPT K32807432W & J62903522G 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   AutoritetiRrugorShqiptar 

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndertim rruga Kardhiq – Delvine, Loti 5” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81470-07-31-2018 

 

5. Fondi limit: 1.825.714.418,81 Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  2.142.535.887,70 me Tvsh                    Monedha Lekë 

 
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri  “ALB - STAR” 

Adresa: Fier Patos, Patos Zona Industriale, Patos 


